云浮市工业和信息化局
文件

云浮市生态环境局
云工信〔2019〕34号

关于公布第十九批云浮市清洁生产企业

名单的通知

各县（市、区）及云浮新区、佛山（云浮）产业转移工业园工业

和信息化主管部门，市生态环境局各县（市、区）分局，各有关

企业：

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核暂

行办法》、《清洁生产审核评估与验收指南》和《广东省清洁生产

审核及验收工作流程》等有关规定，经企业自愿申报，并组织专

家现场验收，认定云浮发电厂（B 厂）有限公司等 17 家企业（名

单附后）为第十九批云浮市清洁生产企业，有效期 5 年。

Z

特此通知。

云浮市工业和信息化局 云浮市生态环境局

2019 年 11 月 28 日
Z

附件：

第十九批云浮市清洁生产企业名单

序号 属地 企业名称

1 市直 云浮发电厂（B 厂）有限公司

2 市直 广东粤电云河发电有限公司

3 市直 广东广业云硫矿业有限公司

4 云城区 云浮市富丽制衣有限公司

5 云安区 中材亨达水泥有限公司

6 云安区 中材天山（云浮）水泥有限公司

7 云安区 云浮联发化工有限公司

8 云安区 云浮市业华化工有限公司

9 云安区 云浮市晟达松脂化工(厂)有限公司

10 云安区 云浮市荣华富石材有限公司

11 罗定市 罗定市泰康制药有限公司

12 新兴县 广东嘉事泰金属制品有限公司

13 新兴县 广东万事泰电器有限公司

14 新兴县 广东翔顺餐厨具有限公司

15 郁南县 郁南县广鑫冶炼有限公司

16 郁南县 广东联塑阀门有限公司

17 郁南县 郁南县豪辉沥青混凝土有限公司